

Basın Açıklaması

أَفَجَعَلَ الْمُسْلِمِينَ كَالْمُجْرِمِينَ * مَا لَكُمْ كَيْفَ تَحْكُمُونَ

“Müslümanları mücrimlerle bir tutar mıyız hiç? Ne oluyor size böyle, nasıl hükmediyorsunuz?” [Kalem 35-

36]

18 Eylül 2019 Çarşamba günü ikinci vakti saat dört sularında Lübnan ordusu, devlet hastanesi kontrol noktasında bulunan Ayn El Hilve mülteci kampı girişinde, kamptaki evine dönerken **Hizb-ut Tahrir** ve El-Ras el-Ahmar komitesi üyesi mühendis Ahmet Eyyub'u gözaltına aldı. Avukat tutmasına, doktor muayenesinden geçirilmesine, ailesi ile iletişim kurmasına izin verilmedi. Oysa bunlar, bilindiği gibi gözaltında bulunan her kişinin yasal hakkıdır. Ayrıca Mühendis Ahmed Eyyub disk hastasıdır.

Bize ulaşan bazı bilgilere göre Eyyub, şiddetli işkenceye maruz kalmış, ilgisi olmayan şeyleri itiraf etmeye zorlanmıştır. Bu nedenle hemen bir doktor muayenesinden geçirilmesini ve avukatıyla görüşürülmesini istiyoruz. Ajanlar bile 24 saat içerisinde savcılığa sevk edilirken, **Hizb-ut Tahrir** üyesi Mühendis Ahmed Eyyub'un dört gündür hücrede tutulmasını, işkence görmesini, en temel haklarından mahrum edilmesini, işkence altında işlemediği şeyi itiraf etmeye zorlanmasını esefle karşılıyoruz!

Ahmed Eyyub dâhil olmak üzere Hizb-ut Tahrir gençleri, yakın uzak herkesçe tanınır. Birer dava erleridir, yıkıcı işlerde bulunmazlar. **Hizb-ut Tahrir** dışında hiçbir hareket ya da örgüte üye değillerdir. Bütün insanlarla bir araya gelirler. Aydın İslam düşüncesini taşırlar ve başkalarını bu düşünceye ikna etmeye çalışırlar.

Yönetim ayrımcılığa son vermelidir. Ajanlar gibi suçlulara hoş ve güzel davranırken, Rablerinin emrine bağlı Müslümanlara düşmanca ve zalimce davranıyor. Bu saçmalığa son vermelidir...

Müdahale girişimlerinde bulunulması için gerekli zaman tanıdık. Zira Mühendis Ahmet Eyyub, insanlar arasında tanınan biridir. Fakat tanınan sürede tutukluluğu devam etti. Çeşitli baskılara maruz kaldı! Şimdi diyoruz ki, **Hizb-ut Tahrir** üyesi Mühendis Ahmed Eyyub'u hemen serbest bırakın. Haklarından mahrum edilmesi ve serbest bırakılmaması durumunda mülteci kampı içinde ve dışındaki eylemlerimizi arttıracğız.

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir
Lübnan Vilâyeti
Medya Bürosu